
Ukeplan 7. trinn 

 

 
​
Fag: 

 

Læringsmål:                                                                                Uke 20   

Norsk:  Jeg vet at jeg kan skrive en argumenterende tekst. 

Engelsk: Vi jobber med temaet “spicing up the world” + Will or Wont. 

Musikal Jeg kan alle replikkene mine utenat 

Matematikk:  Jeg kan jobbe godt med mattemaraton. 

Sosialt mål: «Vi kan sette oss inn i andres følelser, og skjønner at ikke alle opplever ting likt» 

 

DAG: PÅ SKOLEN:                            I LEKSE: 

Mandag Klassens time. 
Samfunnsfag: Normer, regler og lover. 
Norsk: Argumenterende skriving 
Musikk: Øving til musikal  

Gå gjennom ukeplanen med en voksen hjemme​
​
 

Tirsdag Kuhå Vi lager 17.mai-pynt 
Musikal: Vi øver på skuespill, uten 
sanger. 
A-plan 
Sosial time 

Til onsdag: 
Matte: Jobb med mattemaraton i minimum 15 min. 
(Lenke på classroom)  
Musikal: Øv så godt at du kan replikkene dine 
utenat. Du skal også vite hvilken scene du er med i, 
og hva som blir sagt før du skal si din replikk! 
NB! Det er tillatt å ta med CB hjem ved behov.  

Onsdag Engelsk: Will or wont + spicing up the 
world. 
Diverse: Øve dans og øve replikker til 
musikal 
ØVE til 17. mai/Matte: mattemaraton 
FYSAK 

God langhelg og 
17.mai! 

Torsdag Kristi Himmelfartsdag 

 

Fredag FRI! 

 



Hei! 

17.mai 
På 17.mai møtes vi ved Randesund kirke senest kl 11.40. Det er tale ved bautaen kl. 11.45, 
og så går skoletoget fra kirka kl. 12.00. Når vi kommer frem til skolen er det velkomsthilsen, 
sang av 2.trinn og tale fra elevrådslederen vår, Rohan. Marius og Mai Britt skal gå i toget 
sammen med 7.trinn, og vi går som nr. 1. Si ifra dersom deres barn ikke skal være med. 
Håper alle får en fin nasjonaldag! 
 
Sykkelservice 
Det blir sykkelservice onsdag 13. mai. Sykkelgjengen er rigget og klar før skolestart og tar 
imot sykler for en enkel service. Vask, olje og luft i dekkene står på lista  
 
Musikal 
Det er veldig gøy å øve til musikal sammen med 7.trinn. 🙂 Dette blir knallbra! Denne uken 
er det siste mulighet for å øve med manus, for nå har vi hatt i lekse i 4 uker å øve på 
replikker. Mange har kunnet dem utenat lenge, men noen må gjøre en siste innsats denne 
uken. Det er fint hvis dere voksne sjekker at ditt barn kan replikkene sine godt, for hvis ikke 
blir øvingen mer utfordrende fremover.  
 
Tur med fadderbarna 
Det ble en veldig koselig tur opp til gapahuken  sammen med fadderbarna på fredag. Vi 
hadde 4 stasjoner der vi hadde litt matte i naturen, en norsk- og naturfagspost, en rytmelek 
og bom 50. De store 7.klassingene var flinke til å leke med fadderbarna og hjelpe dem med 
faglige oppgaver. Det var gøy å se. 

 

 

Hilsen Jan Erik, Margrethe, Marius, Mai Britt, Christine og Eivind 
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